
UCHWAŁA Nr XIV/116/2007
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

                                                    z dnia 21 grudnia 2007r. 

w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówek szkolnych i wysokości opłat za posiłki 

     Na podstawie art. 67a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, 
poz. 2572 , Nr 109, poz.1161, Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781 z 2005r. Nr 137, poz. 1304, 
Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 137, poz.1304, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788, Nr 
249, poz. 2104 z 2006r. Nr 144, poz.1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658 z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, 
poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 115, poz.791, Nr 80, poz. 542, Nr 181, poz. 1292)  i art. 40 ust. 2 pkt 4  ustawy z  
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568 z 
2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 214, poz. 1806 z 2005r. Nr 172, poz. 1441, nr 175, poz. 1457 z  
2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218 )- 
uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Przez posiłek, o którym mowa w niniejszej uchwale rozumie się :
    1) obiad składający się z dwóch dań ;
    2) obiad jednodaniowy składający się z zupy z wkładką mięsną.
2. Posiłki przygotowuje kuchnia działająca przy stołówce szkolnej Szkoły
    Podstawowej w Chocianowie.
3. Kalkulacje kosztów obiadów sporządza dyrektor szkoły i on proponuje wysokość 
    opłat za posiłki. 
4. Obiady jednodaniowe do Szkoły Podstawowej w Trzebnicach są dowożone. 
5. Z posiłków w stołówce szkolnej przy Szkole Podstawowej w Chocianowie mogą
    korzystać uczniowie i  pracownicy szkoły.
6. Z obiadów jednodaniowych w Szkole Podstawowej w Trzebnicach mogą korzystać 
    tylko uczniowie

§ 2.

1. Opłaty za posiłki wnosi się za cały miesiąc z góry do ostatniego dnia miesiąca
    poprzedzającego miesiąc, za który opłata jest wnoszona.
2. Opłata za wrzesień wnoszona jest do 5 września.
3. Nie pobiera się opłat od uczniów za których  na podstawie odrębnych
    przepisów opłaty wnosi Gmina.
4. Opłata podlega zwrotowi w wysokości iloczynu liczby dni nieskorzystania z posiłków i 
    wysokości opłaty za dany posiłek. Rodzic, opiekun prawny ucznia lub osoba dorosła
    korzystająca z posiłku zgłasza przed przygotowaniem posiłku w szkole okres 
    nieskorzystania z posiłku. W przypadku braku zgłoszenia opłata nie jest zwracana.
5. Zapisy osób chętnych do korzystania z obiadu przyjmuje Dyrektor Szkoły
    Podstawowej w Chocianowie uwzględniając uczniów zakwalifikowanych do żywienia
     przez Miejsko-Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w
    Chocianowie oraz Ośrodek Pomocy Społecznej w Chocianowie.
6. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Chocianowie prowadzi zbiorowy wykaz osób
    korzystających ze stołówki.



7.  Uczniów ze Szkoły Podstawowej w Trzebnicach korzystających z obiadu
     jednodaniowego kwalifikuje Ośrodek Pomocy Społecznej w Chocianowie oraz  
     Miejsko-Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w
     Chocianowie. O liczbie  dzieci zakwalifikowanych do posiłku Ośrodek Pomocy   
     Społecznej w Chocianowie oraz Miejsko-Gminna Komisja Rozwiązywania   
     Problemów Alkoholowych w Chocianowie powiadamia Dyrektora Szkoły 
     Podstawowej  Chocianowie.
8. Działanie stołówki szkolnej organizuje dyrektor szkoły, w której działa stołówka.
9. Stołówka posiada regulamin korzystania ze stołówki wydany przez dyrektora szkoły.
   

§ 3.

1. Ustala się następujące wysokości opłat za posiłki obiadowe :
    1) dla uczniów – 3,80 zł ;
    2) dla pracowników szkoły – 6,80 zł 

2. Ustala się wysokość opłaty za obiad jednodaniowy dla uczniów ze Szkoły Podstawowej 
    w Trzebnicach w wysokości  – 2,30 zł.

3. Opłata za obiad nie podlega podziałowi na opłatę za pierwsze i drugie danie.

§ 4.
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, jednak nie wcześniej niż 1 stycznia 2008 roku.


